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1. —MIURENMEED, 258 TREAERZEFRIIZ —HEHR:

1) FFFIFRPH SEQ ID No: 1;

2) W3 FF SEQ ID Ne: 1 MERERILEIFHI AN — A BN EEREEMN
AN /BB S R/ SN I ELRTRE S E BEAR HIV 9 55 RNA O8R4

2. MEELCHEK 1 Fri’dfPumERaEES, HEEET: PridmaEA HIV ik
#.

3. BUFIZEK 1 8L 2 Frid MPUR B KRS & B iR

4. RIFERREK 3 v, HEEE T Frid i pe &AM mEERE
HE TREHERFIZ—:

1) FFFS SEQ ID Ne: 2 KIEBRTF;

2) 4wAS/F5FH SEQ ID Ne: 1 R J5/F 31/ DNA;

3) FERTELAM T AT EFRFIRF K SEQ ID Ne: 2 FRIERI DNA R HIZNAT HIR%
BT .

6. AHEAFIER 3 8 4 FridHim S A& & A g B B (M R Bk

6. FHMAIER 3 8 4 FridPUR A EONRIEEEMAER.

7. BHEBFIER 3 8 4 Fridbim RS & A mIEEENE EH.

8+ AUFIZR 1. 2 Frid MIPUR T HIRL & 8 A KX H 4RSI 7E #1 & HUm B 244
(IR F o

9. MIERRESR 8 iR, HAMEAT: FridpdEh HIV HE.

10, MRFEAFIESK 9 BRI N ], HAHIEAET: Bk Hum s 299 h TB A/ ih
I7 3R 259 o
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—HmE RS EARLRALR L B

BiA G

AR R —HMPUR SRS RO R HERDER SN,
HRER

HVEREE (RNA) RAEMIENTATGOHERES T, RAERBEEER. 4l
EARS T £I6. AE RNA A SRS BRI R L.

HIV J5 852 —Fh RNA 5 8, HCFE[RIZH RNA 0% Bl i6 (5 BROIEA &, W7 RNA
R BIRR R A AR  HIV 5| 42 0 3000 2 9 A5 bxh A 2848 e g i K
WATHARGR . £ Z0-FILES, SERANT ERKS MBS &30 T
FEMEEFROZY, Barts EREA FIRRMHSGR A R — 5. H
=, DAMEA AT 2HERARA R HIV R, JUM YA & 03K
Roth T —254)877 , HWARETEAIER HIV i3, HIV ERHE PR RE R
TR, WMAKARRREZREE, Hh—SRIEaRngit, JierdErs—emn
Bt XESHIZPRBNHESEWH SEMRY, HENARET M. HEHXETUR
FHWHKEECERK ERRH K. FFR—MLEIERTTEAS AR
YRR AR — MR R A, JUIR 259 1 EIE R RIE T 2 1EH
MARE—tk, FZGMER A R RN HIV HE R A EE R ER, MENAYEL
SRR AT LU D E —ANEER N SR TR KIS ER . EARIR
BEABSNAE. Fik, BERMPIGERAYINN HIV 552G R K45
SHERERREXE —EHEEE.

HIV & —Fhiideiomss, ARRLETEARRERIEEER (envelope)
SHSARAEE AR SRR, RAEREIESARIRERS, RENRS
R N B 40 . 7E 40 5T R A RNA A0S S XU BE DNA, iX B DNA f74E T/
FEEEREFEAHRKESHE &K (Pre-Integration Complex, f&j#k PIC) H.
PTC EH 40 R HEL P 30X 4 30 A% RS BT 388 N 40 A% « 26 40 A% i 35 DNA e 7 25 ) 32
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EESIE ARG EET .. DRI R AR Y B R 5 A an B S BT
A K BE DNA BEEE R RNA, Hrp RE S d BY ) 5 MR AR B = B s
/IR 4 At RNA R 908 BB AR A0 25 88 1 R0 2 A 20K L 2F 2 20 i b Ry 2R
AR, AR BT - SREBREOUMEEARAGFE, @naEalE
V1 TR B UKL G5 M B 20 RO A I R R B, L AR AR N i 3 S5y 5 7 i A
o JE .

£ HIV & HIEREF, WE B S %RwEN Tat ERREEEZEIEM. Tat £ —F RNA
HEOEN, RS T HIV %S RNA L TAR /%1 gggtctctctggttagaccag
atctgagcctgggagetctetggetaactagggaacccactgettaagectcaataaaget (ROBERT A.
MARCINIAK, MARIANO A. GARCIA-BLANCO, AND PHILLIP A. SHARP. (1990)
Identification and characterization of a Hela nuclear protein that
specifically binds to the trans-activation-response (TAR) element of human
immunodeficiency virus.PNAS, Vol. 87, pp. 3624-3628.). Tatifiil &S TART 51
SEIRHIVIEE RIH RO Rpa e %, RHIVA 6y A E P A AT s> B — 2K,

ZAP B —ANPUm B 7, Wi 78 5 o e e 1 B AR B RNA AT 4 B i B
S, WRELFRESE MV . FEREES (SIN) . (B2 ZAP Xt HIV R &EH
HAWR. ZAP fEFNLERAIRFN S R, ZAP A B A HSA RNA BRRVETE, EREBR
FYELEA B RNA 48 F8 b, JFES M BA A% RNA DIRE R AR G
Exosome T 45 7 14 #h P A T &5 6 /0 RNA.

RUINE

AR AR E A RRE—-FR RS RO R REER SN .

ARPFIREHPURESNMEER, A IAP-Tat, ZEA TRERRILEF
Hz — M HE B

1 FFRFH SEQ ID Ne: 1;

2) ¥FFFF SEQ ID Ne: 1 FIEEMBRIETFH LT — NI EEREAEN
AR RN/ B B e A0/ s n BRI e S p PEAR HIV 35 3% RNA RO 3R H

g — a0 LN RS BR R B R/ B R A/ B MR TR A L T H AR R R
T B (R EAR RN/ B R SR A/ BN AN o
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JFFIRF I SEQ ID Ne: 1 fH 904 NMEFEMREAMR. HEIEWMAIE 1 1% 776
frE ZERIREE N ZAP, HEEEmME 777 L2 805 M B EMKE N linker, HEIK;E
Ui 3 806 72 881 (I AEMIRIE N Tat, HEIEIRAIEE 884 A1 893 f1 & FEERFL 3L
J myc, BEFEIIIE 899 1 F 904 fr EHEEILEE N 6 XHIS.

FRYPURRNREED (ZAP-Tat) KIRABERE M E T A K H IR EHE.

PURSMBEED (ZAP-Tat) MGIBER, WA TREHBRFIIZ —:

1) JFFiZ&H SEQ ID Ne: 2 MIMERRF;

2) 4RigfF33KH SEQ ID Ne: 1 Z5F BT 31 H DNA;

3) HERELAB TR EFHIRFH SEQ ID Ne: 2 FRIE I DNA FFFI 2438 HIALH
BF5

FF5UZ ) SEQ ID Ne: 2 fH 2712 MEHERA. B 5 WM 1 15 2328 {1
AR R ZAP 4REEFH, B 5 AL 2329 f1 & 2415 M E® R linker FIRILFFE
5, B 5" umHIsH 2416 A2 2643 (AL HER A Tat M4IBF5], H5' I 2650
2 %2 2679 AL EER A myc FIwADFH1, B 5" Wi 2695 A7 % 2712 IR A myc
IZmED P31 .

P B ™ 4w N A 0. 1XSSPE (8] 0. 1XSSC), 0.1% SDS {4, 7F 65°C
T ARATFFBRE

BEARWAERPREEE. BRELIE ERDE T ARBRIREE.

AR PR EEOCHE T S5HE TAR FFFEERZ4 S RNA 5 EA TR (Tat)
FEABEAR RNA DIRE RO R A AR (ZAP) , R AEI RNA 5 EAWELS S
®PERIFE RNA L, RNA BT ESR A M RNA B, FRAERLA A4 & s
RNA. A<k B fIRE& & 5t HIV 5 8 BA B B 30 R ol B T H & aUm S8y,
sl & TR A0/ BRIE T LRI 2.

Pt P 5. PR
Bl 1 4 ZAP-Tat 5§ Uk EE ) i vk B

B 2 ) Western SR a8AT Ty FAG M ZAP-Tat SE7E 40 i P )Rk

B 3 95341 ZAP-Tat Xt HIV FAARERIIMHIRCR .
HARSLHE 5 A
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TR SEHEB P SEI ik, TR, R .

Ll 1. @& 8 ZAP-Tat fIRIA

ASLHERIH, BESETE ZAP 1) C—imdk LBRIEKT Y] (424 ZAP-linker) , Jf
UERA T X BRREARF FAN 0 ZAP B)Th6E. ARG, # Tat L BEAFS (Linker)
RiE 2 ZAP By C—3, A ZAP-Tat. MRBREIKFHIM H 12K ZAP A Tat P44
WP IT, EZ AN EART IR EN . AR, EHET N—mEH 69 MK H
ZAP BIE EEBRIL N Tat (424 dTat)

1. linker Hy#I&

MAWEERTEER S —3 SHALUTFI—BXEE DNA: 57 ~GGT GGA
GGC TCT GGG GGA GGT ACA GGA GGT GGC TCA GGT GGG GGC ACT GGT GGA GGC AGT GGA
GGT GGC-3” o ZFFHIgRIL—BIREITF. ARG X LA T #9543 4T PCR 348,
BT 5 1405 |\ 5 I B 3 (I B DA

L35 514): linker sp:

5 ~ ATATAGGCGGCCGCTCGAGTGGTGGAGGCTCTGG-3" (FRIL MM LB N Not 1
BEUIRAAL R, TTHERN T RITIh Yoo T BEVIRAIL )

Ti#5I14: linker ap:

5’ — ATATAGGGGCCCTT GGCGCAGATATCGCCACCTCCACTGCCTC-3”  ( TR
BRA Apa T BEVIRAIN. &, JTREW M HBRITA EcoR V BEYIRAIGI S, 66C6CC
N Kas 1 BEVIIRBIL 50D

PCR KIS AR ZR K -

1n] KA DNA (5pM/K1), 1n1 k35514 (50mD), 1M1 FiE514) (50MM), 1M1 Tag
B, 4nl dANTP JE&4 (2.5mM), 5M1 PCR RVZEMME (10X), 37ul dH0.

PCR M) NFEFH: 94°CIBK 2min, #R/G 94°C, 30sec; 55°C, 30sec; 72°C,
30sec 3t 25 IMEFF.

R 20K PCR P AT BERR VK, 41 REWIEE] 124bp 15, ZFRWE 1 1
VKIE 2 Fr7R, BI04 HD DNA, X0 H000 7% 9 BT 3R 45 1) PCR F BRI 498 NotT—Xhol
— 4%/ 7% —EcoRV—KasI—Apa I /) DNA F E%. #0i% DNA FrE& 4K linker.

B 19, kB 109 R DL2000 plus B marker; ¥ki# 2 2 linker 9 PCR 724, ¥k
18 3 /2 Tat ff) PCR F=4; JKki& 4 /& pNZAP-Tat JH Xba I F1Nhe I SESIMIH B, Uk

~
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i& 5 & pZAP-Tat i Nhe I I Not I XUEGVIRY A EL; VkiE 6 & pNZAPlinker F EcoR I
A1 Not 1T SUEETIRYH Bt: WKi¥ 7 /& pZAPlinker f Nhe I 1 Not I WEEVIHIAER: ¥k
i# 8 & pdTat f Xho I FlEcoR I XUEGYIR B,

2. TEJURL pcDNA4/TO/myc-His B ##H A linker:

pcDNA4/TO/myc—His B(M Invitrogen WJE), FiNot I FiApa I XUEGY]
pcDNA4/TO/myc-His B, VIRREINE3) 5133bp KT B, 25 1 FriRfS i) PCR Jy
BtthfH Not T 1 Apa I XUEEY), VIREIKAESE] 1090p FB, —FHIERE, HUXBIT
1 TOP10, ZE&# 50 g/ml EFHHEN LB B EEIRE bR 12 /00, Bl
BT R . REBUTRL, S|4 linker sp A1 linker ap ##4T PCR 4G4E, 193] 124bp
KB, SRWE 1 Fin. SFRGEITIR, SRR ZFREH R linker 751,
¥ 1% BRI A 4 9 pcDNA4/T0/1inker/myc-His B,

3. {EJFki pcDNA4/TO/1inker/myc-His B " N\ NZAP J¥3:

#pcDNA4/TO/linker/myc-His BFIECoRIAINot IXUEEY], VIAL[EIH 18 £15215bp
i B BE . JFkipNZAP-myc (pNZAP-mycHI#4 % /7L ML: Guangxia Gao, Xuemin Guo,
Stephen P. Goffl. (2002) Inhibition of Retroviral RNA Production by ZAP, a
CCCH-Type Zinc Finger Protein. SCIENCE VOL 297, 1703-1706) , &FHFHIES
914 (GRf 7B F 5 13MINZAPmyc ) INZAPmycmASZER], i FEcoRTAINot TX
BiY), YIREIAARI1088/ A B, & &R, HHKRBFTETOPL0, & A0 g/ml
HEHE R NLBE AR SRR _ LR 12/, SRR S AT 57 « JRHUSURL, FIEcoRI
FINot IS EG V1483 T 5215bpfIpcDNA4/T0/linker/myc—His B BXA11088bpINZAP
B, 4 RnE b KEeH R . SRRETIE, SRRW IR SEFIIERT TG
METREY), SiSF5)% T HI5HINZAP-linker-myc, ¥iZFRLAT 4 A
pNZAPlinker,

4. TEH Ak pNZAPlinker LR Tat B EGWILFF S

LUBCKE pCMVTat (pCMVTat (4% J57% I 3C#R: NARASTMHACHAR SRINIVASAKUMAR,
NATHALIE CHAZAL, C. HELGA-MARIA, SUSAN PRASAD, MARTE-LOUISE HAMMARSKJOLD, AND
DAVID REKOSH. (1997) The Effect of Viral Regulatory Protein Expression on Gene
Delivery by Human Immunodeficiency Virus Type 1 Vectors Produced in Stable
Packaging Cell Lines. JVI, Vol. 71, No. 8, 5841 -5848) {EM#ith, RfExTH
T HI3143HT PCR 38, BT 595 | \Je e B & (O BE DI 67 5.

N GILYE TAT SP:

5" - GGCCGCGCTGCTGAGCC - 3’
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FUWETI4Y): TAT AP:

5’ - ATATAGTTCGAACCGCGGCTGCTTTGATAGA - 37 (FXILZIH % H BN BstB
I BE YR BIAL SO

PCR IR AR R A«

101 B (0. 1rg/K1), 181 L3514 (500M) , 101 RS 14 (50MM), 0. 25K Taq
B, 4ul ANTP YB&4)(2.5mM), 511 PCR buffer (10X), 37.75ul dH20.

PCR ) R NAE 7 4«

94°CiBk 2min, #RJ5 94°C, 30sec; 55°C, 30sec; 72°C, 30sec 3t 25 NMEL.

15 2 PCR P=)EAT B Bk, 45 REA1FH) 243bp WISH, SRWE 1 FH
VK 3 BR, B4 H#5 DNA, [ BstB T B§4, YICEIEH Tat ZEE/DA B
233bp; #i4E pNZAPlinker P EcoR V F BstB 1 BV, VIBEIWEH NZAP 1 linker
IIDEERIFI R B 6271bp, K iER:, HAKBATE TOP10, 7E&H 501 g/ml &%
FEFRMN LB B A IR LR 12 /DA, BRI TRE IR, RN, H Xba I
1 Nhe I XUEEY), 183 6027bp 1 4770p BB, SR WE 1 PIkiE 4 R, &R
W% 0 pNZAP-Tat, EHFFIFKT SEQ ID Ne: 10 MIZTFRRITF, HiD/F5IR P T4
9 B NZAP-Tat/myc.

5. ZAP-Tat HIZRIA 4k pZAP-Tat K

K pNZAP-Tat FHALT TTRINot TSUEEAT, HERS sk BIM5372bp K F BAAE 84k,
pZAP-myc (pZAP-mycHI¥g% A 7EW.: Guangxia Gao, Xuemin Guo, Stephen P.
Goffl. (2002) Inhibition of Retroviral RNA Production by ZAP, a CCCH-Type Zinc
Finger Protein. SCIENCE VOL 297, 1703-1706) FHAfI 1T M Not IXUEEY], [BIH2701bp
MZAPF B, 5 SIS MEAERE, B KBIFETOP10, fEEH0n g/mlEFHE
FERMLBE AT FRE EIEFR12/00, PREUR AT RESR, IRIUBUR FH Nre M Not T
WEEY), 18316141bpHIE Ak BeM1932bp B, &5 RNE 1P IKESFR, &Ry
2 ApZAP-Tat, EHFHIERFFII2HIfE HEZAP-Tat i gwhDEE A .

6. ZAP. ZAP-linker. dTat fZ&ik Bk A&

SHFIRPFEIA (GRfLFFR P 3K ZAP-myc) HIZAP-mycdmhid 3t K 15
FipZAP-myc [y 5 772 WL 3C#R: Guangxia Gao, Xuemin Guo, StephenP. Goffl. (2002)
Inhibition of Retroviral RNA Production by ZAP, a CCCH-Type Zinc Finger
Protein. SCIENCE VOL 297, 1703-1706.,

¥ JFORL pNZAPlinker ] Af1 11 #0Not I XUEGY), kM eIk B 5162bp K H B
VEREK, Foki pZAP-myc t8FH Af1 I F1Not I XUEEY), Rl 2701bp M) ZAP HEX,

o~
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TEER, UK TOPL0, £ 501 g/ml EURHHE R M LB B A FRE LT
Fr 12 /NiF, PRECER SCRERATEE SR, RBUFTHLA] Nhe I FI Not I XY, 15%]5931bp
RO A BRI 1932bp B9 B, S5 SR A 1 HIKIE 7 BT o BTk fiy 44 4 pZAPlinker,
THFIRFIFY 8 FIERITY, ®wIBTFHIFRFFFES 7 () ZAPlinker-myc.

¥: Bk pZAP-Tat B Xho I 58847, B 5651bp B Bk, FH Klenow (New England
Biolab) #hF, BHEHE, HALKHFTE TOP10, fE87H 50u g/ml AR HHEEN LB
[l A REE BRI 12 /DY, PREUR S REREAT SR, REUFKL, F Xho I FINot I XX
FEUIIGIE, SRk 1 FikiE 8 Bk, XA Xho I Fl EcoR T XUE] Ny 8 — F BRI
Vo F, 25 REWZIRLEHZE dTat-myc 551, ¥iZkif &k pdTat, FHIT
FIFRF I 12 P ERRIFY, wi3FFIRSFF 11 #) dTat-myc.,

7. ZAP. ZAP-linker. dTat. ZAP-Tat fI#iX

¥ pZAP-myc. pZAPlinker. pdTat. pZAP-Tat 4} 5! F B B 416 1 55 4 N 293T4H ff (It
FATCC) , BRI & A5 1 g/3. SembEFRIL, 8/NET/E#iE, FHPBSEEMsE— W, M
NPHEEREgRE: (DMEM: FBS (BR4-ii%) : PS (HEHEMBER) =100: 10: 1 (&
REY D, 48/DET ISR, R G HATSDS-PAGERYK, 4R 544 5 1% F|PVDFIK
L, Fmychitk (9E10) (JESant Cruz) HEfTWesternBfEfrill, HrlFIZAP.
ZAP-linker. dTat. ZAP-TatBJEREARIKL, 4RME2HIR.

SCHER) 2. L HIV ZhEeka il

SEHEB] 1, AU Western S dRA0 7%, ESEUEW T ZAP. ZAP-linker. dTat.
ZAP-Tat FEM AR A IRIE, ASEREGI T T LI B XS HIV RNA fliItE oL, ik
T

¥4 3IE ZAP. ZAPlinker. dTat. ZAP-Tat [ SURI 5457 5 6 B & 3L R HIV
B4R pHR” ~CMV-1uc LRIk (pHR’ -CMV-luc & HIV B KF B RFS], HHE 5
M3 LTR, 5" BYIMv A, BEES, #ON gag HEREFFY, 37 BTN REE,
pHR’ —CMV-1uc B9MIEE 77 W David Derse, Shawn A. Hill, Patricia A. Lloyd,
Hye-kyung Chung, and Barry A. Morse. Examining Human T-Lymphotropic Virus
Type 1 Infection and Replication by Cell-Free Infection with Recombinant
Virus Vectors. J Virol. 2001 September; 75(18): 8461 - 8468) , 7t LiAEE
Fxt HIV A RERMBIELR . A TRMFERMEE, T REEE (Renilla) #
Yt Z B FUkL pRL-TK(J B Promega)/E M LME KNS .pHR ~CMV-1uc H1 pRL-TK
237 5 TR T A FURL R B — P B R ES VA SL R 4L 293A AL (W H ATCC) -
pcDNA4/TO/myc-His B, pZAP-myc, pZAPlinker F1 pZAP-Tat. FifFHFRIAIELLA:

~
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pcDNA4/TO/myc-His B 8% pZAP-myc ¥, pZAP-1linker 8¢ pZAP-Tat: pHR’ -CMV-luc:
pRL-TK = 100: 10: 1. 5B A EEE AL MEWOR A K B HUN 1 293A 41, LL5
X 10° /N4 / 3. 5em BRI EEFH A 3. 5em BFFRML, HIAHT&F DMEM #5575
F-37°C. 5% CO,[IIEFRFEhEEFE 16-24 /M. 4R )5 A STk pcDNA4/TO/myc-His B B&
pZAP B, pZAP-linker 8% pZAP-Tat: 5g, pHR’ —CMV-luc: 0.5Hg, pRL-TK: 0.05kg
MR, BEREED ISR, BY)E 8 /MY, IR REESRE, M PBS &
HOURBE—IX, EFIMABEEREIRE, #5548 /WS, H Promega A FIH]
Dual-luciferase WRAEM T REHE M, 2B I K BRI RS HOL R
BR956ME . WS EOCERBNBUEARENNS, R\BRREN R, EARK
SEBBUEE ARG S, RUAE —FHRRETREERREABN K. FX
HAEEMAEE (Renilla) HORRBENZ G LR K A B EMIA AL AL H,
[FT 53 —FFUE A L. LASS JBURL pcDNA4/TO/myc—His B 3k GLa (7 K okt &
BRI B3 R £ AR L EE xR, e AME LR ZE, FristiEan
AL, B R Bk L A LB/ D Re S A AL A PO, SR W
K| 3 fir, #HU pZAP-Tat Fik () ZAP-Tat Xt HIV RFHI/EAE R 16 UL b, HE
JFkE 33 i 2R B HIV I E AN 4 15 - B 3 7, pcDNA4 3% pcDNA4/T0/myc-His
B A1 pHR’ —-CMV-luc 1 pRL-TK FL4E4L4, ZAP IR pZAP-myc 1 pHR™ —CMV-luc
pRL-TK 3t#£ L4l ZAPlinker %R pZAPlinker Al pHR® —CMV-luc FH pRL-TK F4E 3
%H. ZAP-Tat 7 pZAP-Tat 1 pHR’ —CMV-luc 1 pRL-TK & 4Laf ,
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<160>

<210>

211>

212>

213>

<220>

223>

<400> 1

14

1
904
PRT

FFyIR

AT

Met Ala Asp Pro Gly Val Cys Cys Phe Ile Thr Lys Ile Leu Cys Ala

His

Pro

Phe

Val

65

Pro

His

Leu

Leu

Phe

145

Thr

Phe

Leu

Pro

Gly

Glu

Val

50

Ala

Cys

Tyr

Ser

Asn

130

Leu

Cys

Thr

Met

Asp
210

Gly

Ala

35

Leu

Thr

Asp

Ala

Glu

115

Gln

Pro

Gly

Arg

Asp

195
Val

5 10 15
Arg Met Thr Leu Glu Glu Leu Leu Gly Glu Ile Arg Leu
20 25 30
GIn Leu Tyr Glu Leu Leu Glu Thr Ala Gly Pro Asp Arg
40 45
Leu Glu Thr Gly Gly Gln Ala Gly Ile Thr Arg Ser Val
95 60
Thr Arg Ala Arg Val Cys Arg Arg Lys Tyr Cys Gln Arg
70 75 80
Ser Leu His Leu Cys Lys Leu Asn Leu Leu Gly Arg Cys
85 90 95
Gln Ser Gln Arg Asn Leu Cys Lys Tyr Ser His Asp Val
100 105 110
GIn Asn Phe Gln Ile Leu Lys Asn His Glu Leu Ser Gly
120 125
Glu Glu Leu Ala Cys Leu Leu Val Gln Ser Asp Pro Phe
135 140
Glu Ile Cys Lys Ser Tyr Lys Gly Glu Gly Arg Lys Gln
150 155 160
Gln Pro Gln Pro Cys Glu Arg Leu His Ile Cys Glu His
165 170 175
Gly Asn Cys Ser Tyr Leu Asn Cys Leu Arg Ser His Asn
180 185 190
Arg Lys Val Leu Thr Ile Met Arg Glu His Giy Leu Ser
200 205
Val Gln Asn Ile Gln Asp Ile Cys Asn Asn Lys His Ala
215 220
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T %10/28 5

Arg Arg Asn Pro Pro Gly Thr Arg Ala Ala His Pro His Arg Arg Gly

225
Gly

Ser

Pro

Val

Gln

305

Gln

Ile

Ala

Glu

Leu

385

Gly

Leu

Thr

Asn

Ala

465

Lys

Lys

Ala

Gln

Ala

Leu

Ser

Asp

290

Leu

Met

Phe

Lys

Val

370

Asn

Ile

Leu

Thr

Lys

450

Pro

Ser

Glu

Val

Ser

530

230 235 240
His Arg Asp Arg Ser Lys Ser Arg Asp Arg Phe Leu His Asn
245 250 255
Glu Phe Leu Ser Pro Val Val Ser Pro Leu Gly Ser Gly Pro
260 265 270
Pro Asp Val Thr Ser Cys Lys Asp Ser Leu Glu Asp Val Ser
275 280 285
Val Thr Gln Lys Phe Lys Tyr Leu Gly Thr His Asp Arg Ala
295 300
Ser Pro Val Ser Ser Lys Ala Ala Gly Val Gln Gly Pro Ser
310 315 320
Arg Ala Ser Gln Glu Phe Ser Glu Asp Gly Asn Leu Asp Asp
325 330 335
Ser Arg Asn Arg Ser Asp Ser Ser Ser Ser Arg Ala Ser Ala
340 345 350
Val Ala Gln Arg Asn Glu Ala Val Ala Met Lys Met Gly Met
355 360 365
Lys Gly Lys Lys Glu Ala Pro Asp Ile Asp Arg Val Pro Phe
375 380
Ser Tyr Ile Asp Gly Val Thr Met Glu Lys Ala Ser Val Ser
390 395 400
Pro Gly Lys Lys Phe Thr Ala Asn Asp Leu Glu Asn Leu Leu
405 410 415
Asn Asp Thr Trp Lys Asn Val Ala Lys Pro Gln Asp Leu Gln
420 425 430
Gly Arg Ile Thr Asp Ser Gly Gln Asp Lys Ala Phe Leu Gin
435 440 445
Tyr Gly Gly Asn Pro Val Trp Ala Ser Ala Ser Thr His Asn
455 460
Asn Gly Ser Ser Gln Ile Met Asp Glu Thr Pro Asn Val Ser
470 475 480
Ser Thr Ser Gly Phe Ala Ile Lys Pro Ala Ile Ala Gly Gly
485 490 495
Ala Val Tyr Ser Gly Val Gln Ser Pro Arg Ser Gln Val Leu
500 505 510
Pro Gly Glu Ala Thr Thr Pro Val Gln Ser Asn Arg Leu Pro
515 520 525
Pro Leu Ser Ser Ser Ser His Arg Ala Ala Ala Ser Gly Ser
535 540
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Pro

545

Ser

Asn

Asp

Phe

Asp

625

Val

Thr

Glu

Lys

His

705

Ser

Glu

Gln

Glu

Ser

785

Ser

Glu

Cys

Lys

Gly

Arg

Pro

His

His

610

Phe

Glu

Cys

Lys

Asn

690

Thr

Cys

Leu

Arg

Gln

770

Gly

Gly

Pro

Lys

Met

Leu

Leu

595

Leu

Gln

Leu

Asp

Pro

675

Glu

Ser

Pro

Ser

His

755

Lys

Gly

Gly

Trp

Asn Ser Thr His Thr Ser Val Ser Pro Ala Ile Glu Ser
550 555 560
Thr Ser Asp Pro Asp Glu Tyr Leu Leu Arg Tyr Ile Leu
565 570 575
Phe Arg Met Asp Asn His Gly Pro Lys Glu Ile Cys Gln
580 585 590
Tyr Lys Gly Cys Gln Gln Ser His Cys Asp Arg Ser His
600 605
Pro Tyr Arg Trp Gln Met Phe Val Tyr Thr Thr Trp Arg
615 620
Asp Met Glu Ser Ile Glu Gln Ala Tyr Cys Asp Pro His
630 635 640
Ile Leu Ile Glu Asn His Gln Ile Asn Phe Gln Lys Met
645 650 655
Ser Tyr Pro Ile Arg Arg Leu Ser Thr Pro Ser Tyr Glu
660 665 670
Leu Ser Ala Val Phe Ala Thr Lys Trp Ile Trp Tyr Trp
680 685
Phe Asn Glu Tyr Ile Gln Tyr Gly Asn Glu Ser Pro Gly
695 700
Ser Asp Ile Asn Ser Ala Tyr Leu Glu Ser Phe Phe Gln
710 715 720
Arg Gly Val Leu Pro Phe Gln Ala Gly Ser Gln Lys Tyr
725 730 735
Phe Gln Gly Met Ile Gln Thr Asn Ile Ala Ser Lys Thr
740 745 750
Val Val Arg Arg Pro Val Phe Val Ser Ser Asn Asp Val
760 765
Arg Arg Gly Pro Glu Gly Gly Arg Ser Ser Gly Gly Gly
775 780
Gly Thr Gly Gly Gly Ser Gly Gly Gly Thr Gly Gly Gly
790 795 800
Gly Asp Gly Arg Ala Ala Glu Pro Val Asp Pro Ser Leu
805 810 815
Lys His Pro Gly Ser Gln Pro Arg Thr Ala Cys Asn Asn
820 825 830

Tyr Cys Lys Lys Cys Cys Phe His Cys Tyr Ala Cys Phe Thr Arg

835

840 845

Gly Leu Gly Ile Ser Tyr Gly Arg Lys Lys Arg Arg Gln Arg Arg

850

855 860
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Arg Ala His Gln Asn Ser Gln Thr His Gln Ala Ser Leu Ser Lys Gln
870
Pro Arg Phe Glu Gln Lys Leu Ile Ser Glu Glu Asp Leu Asn Met His

865

885

Thr Gly His His His His His His

210> 2

L2l1> 2712

<212> DNA

900

213> NTE3

220>
223>
400> 2
atggcagatc
atgaccctgg
ctggagacgg
actcggtetg
ccctgegaca
tctcagcecgga
ctgaagaatc
agcgaccctt
acctgtggge
aactgcagtt
atcatgaggg
aacaaacacg
ggcgeacaca
ctctcacctg
aaagattccce
catgaccgtg
caaatgagag
aatcgttctg
getgtggecea
cgggtceccat
ggaattccag
acttggaaga
ggccaagaca
tccacccata
aaaagtagta

tattctggag

ccggggtatg
aggaactgct
cggggeecga
tagtggctac
geetgeaccet
acctctgcaa
atgagctctc
ttttcetgee
agccacagec
acctcaactg
agcacggget
ccaggaggaa
gagacagaag
ttgtetcace
tggaggatgt
cgcagetete
caagccaaga
attcatcatc
tgaaaatggg
ttttaaatag
gcaaaaagtt
atgtggctaa
aggcattcct
atgccccaaa
ccagtggttt

ttcagagtcc

ctgtttcatc
gggtgagate
tcgettegtg
tactcgagcc
ctgcaagett
atattctcac
tgggettaac
cgagatatgce
atgcgagaga
tcteaggtet
gagtccigat
ccegeetgge
caaaagcaga
tctgggatct
gtctgtggat
cccagtctca
gttttcagag
aagtcgagcece
catggaggtc
ttatattgat
cacagccaat
gccecaggat
gcagaataaa
tggetctagt
tgccataaaa

gagaagccag

875

890

accaagatcc
aggctcceceg
ctattggaga
cgegtetgee
aatctgeteg
gatgttctet
caagaggagc
aagagttaca
ctccacatct
cacaacctga
gtggtccaga
acgagagctg
gaccgcttee
ggtecgecta
gtcacccaga
tctaaggetg
gatgggaatc
tcegetgeca
aagggcaaga
ggggtgacca
gatctggaaa
ctgcagacca
tatggaggaa
caaattatgg
ccagcaattg

gtcctagetg

tgtgegeeca
aggcgcaget
ctggaggcca
gtcggaagta
geeggtgeca
cggaacagaa
tagecttgecet
aaggagaggg
gtgagcactt
tggacagaaa
acatccagga
cccatccaca
ttcacaacag
geccagatgt
agttcaagta
ctggtgttca
tagatgacat
aggtggcaca
aggaggctcce
tggaaaaagc
atttgctatt
caggcagaat
acccagtgtg
atgaaactcc
ctggaggaaa

tgeetgggga

880

895

cgggggeegt
ctacgagctg
ggccgggate
ctgccagaga
ctatgcacag
cttccagatce
cctggtcecaa
ccgaaaacag
cacccggggce
ggtgttgacc
catctgcaac
ccgecagagge
tctagaattt
caccagcetgt
cttggggacg
aggacccagt
attttctagg
aagaaatgaa
agacatcgat
atcggtctca
acttaacgac
cactgacagt
ggcaagtgca
taatgtctet
agaagcagtc

ggctactacc

60
120
180
240
300
360
420
480
540
600
660
720
780
840
900
960

1020
1080
1140
1200
1260
1320
1380
1440
1500
1560
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cctgtacaga gcaacaggct gecctcagtceg cc

gcctctggga gecctggcaa gaactccacc ca

tctgtett cctcaageca

tacctctg tgagcccage

tcaaggatga catcagaccc cgatgagtat ctcctacgct acatcctaaa

aggatggata atcatggccc gaaggaaatc tg
cagagccact gcgacaggag tcacttccat ct
accacttgga gggacttcca ggacatggag tc
gttgaactca ttttgataga aaaccatcag at
taccccatecc gacgectcte cactcecteca ta
gccaccaagt ggatttggta ttggaagaat ga
gagagcccag gccacaccag ctctgacatc aa
tcttgtccca ggggagtttt geccattccag ge
caagggatga ttcagacaaa tatagcttcc aa
gtatttgttt cttcgaacga tgtggagcag aa

agtggtggag getctggeeg aggtacagga gg

tcaggacc atctgtacaa
gcectace ggtggeagat
tatcgaac aggcctattg
caatttcc agaaaatgac
tgaggaaa agccacttag
atttaatg aatatatcca
ctctgegt acctggagtce
tggttcac agaagtacga
gactcaaa ggcatgttgt
gagaagag gtccagaggg

tggetcag gtgggegeac

agtggaggtg gcgatggeeg cgetgetgag ccagtagatc ctagtctaga

catccaggaa gtcagcctag gactgettgt aa

caattgct attgtaaaaa

cattgctacg cgtgtttcac aagaaaaggc ttaggcatct cctatggcag

agacagcgac gaagagctca tcagaacagt ca
ccgeggtteg aacaaaaact catctcagaa ga

caccatcacc at

210> 3

<211> 808

<212> PRT

213> A5

220>

223>

<400> 3

Met Ala Asp Pro Gly Val Cys Cys Phe

5
His Gly Gly Arg Met Thr Leu Glu Glu
20 25
Pro Glu Ala Gln Leu Tyr Glu Leu Leu
35 40
Phe Val Leu Leu Glu Thr Gly Gly Gln
50 55

Val Ala Thr Thr Arg Ala Arg Val Cys

65 70

Pro Cys Asp Ser Leu His Leu Cys Lys
85

gactcatc aagcttctct

ggatctga atatgcatac

cagagctgca
catcgagtet
tcectttattt
gggetgtcaa
gttcgtatat
tgatccccac
ctgtgactcc
tgectgtette
gtatgggaat
tttettecag
gttaagettce
cagaaggcca
cggeegeteg
tggtggaggce
gccctggaag
gtgttgettt
gaagaagegsg
atcaaagcag

cggtcatcat

Ile Thr Lys Ile Leu Cys Ala

10

15

Leu Leu Gly Glu Ile Arg Leu

30

Glu Thr Ala Gly Pro Asp Arg

45

Ala Gly Ile Thr Arg Ser Val

60

Arg Arg Lys Tyr Cys Gln Arg

75

80

Leu Asn Leu Leu Gly Arg Cys

90

95

1620
1680
1740
1800
1860
1920
1980
2040
2100
2160
2220
2280
2340
2400
2460
2520
2580
2640
2700
2712
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His

Leu

Leu

Phe

145

Thr

Phe

Leu

Pro

Arg

225

Gly

Ser

Pro

Val

Gln

305

Gln

Ile

Ala

Glu

Leu
385
Gly

Tyr Ala

Ser Glu

115
Asn Gln
130

Leu Pro

Cys Gly

Thr Arg

Met Asp

195
Asp Val
210

Arg Asn

Ala His

Leu Glu

Ser Pro

275
Asp Val
290

Leu Ser

Met Arg

Phe Ser

Lys Val

355

Val Lys

370

Asn Ser

Ile Pro

Gln Ser Gln Arg Asn Leu Cys Lys Tyr Ser His Asp Val
100 105 110
Gln Asn Phe Gln Ile Leu Lys Asn His Glu Leu Ser Gly
120 125
Glu Glu Leu Ala Cys Leu Leu Val Gln Ser Asp Pro Phe
135 140
Glu Ile Cys Lys Ser Tyr Lys Gly Glu Gly Arg Lys Gln
150 155 160
Gln Pro Gln Pro Cys Glu Arg Leu His Ile Cys Glu His
165 170 175
Gly Asn Cys Ser Tyr Leu Asn Cys Leu Arg Ser His Asn
180 185 190
Arg Lys Val Leu Thr Ile Met Arg Glu His Gly Leu Ser
200 205
Val Gln Asn Ile Gln Asp Ile Cys Asn Asn Lys His Ala
215 220
Pro Pro Gly Thr Arg Ala Ala His Pro His Arg Arg Gly
230 235 240
Arg Asp Arg Ser Lys Ser Arg Asp Arg Phe Leu His Asn
245 250 255
Phe Leu Ser Pro Val Val Ser Pro Leu Gly Ser Gly Pro
260 265 270

Asp Val Thr Ser Cys Lys Asp Ser Leu Glu Asp Val Ser
280 285
Thr Gln Lys Phe Lys Tyr Leu Gly Thr His Asp Arg Ala
295 300
Pro Val Ser Ser Lys Ala Ala Gly Val Gln Gly Pro Ser
310 315 320
Ala Ser Gln Glu Phe Ser Glu Asp Gly Asn Leu Asp Asp
325 330 335
Arg Asn Arg Ser Asp Ser Ser Ser Ser Arg Ala Ser Ala
340 345 350
Ala Gln Arg Asn Glu Ala Val Ala Met Lys Met Gly Met
360 365
Gly Lys Lys Glu Ala Pro Asp Ile Asp Arg Val Pro Phe
375 380
Tyr Ile Asp Gly Val Thr Met Glu Lys Ala Ser Val Ser
390 395 400
Gly Lys Lys Phe Thr Ala Asn Asp Leu Glu Asn Leu Leu



200610114233. 5

i

B 45 Z15/281

Leu

Thr

Asn

Ala

465

Lys

Lys

Ala

Gln

Pro

545

Ser

Asn

Asp

Phe

Asp

625

Val

Thr

Glu

Lys

His

705

Ser

405 410 415
Leu Asn Asp Thr Trp Lys Asn Val Ala Lys Pro Gln Asp Leu Gln
420 425 430
Thr Gly Arg Ile Thr Asp Ser Gly Gln Asp Lys Ala Phe Leu Gln
435 440 445
Lys Tyr Gly Gly Asn Pro Val Trp Ala Ser Ala Ser Thr His Asn
450 455 460
Pro Asn Gly Ser Ser Gln Ile Met Asp Glu Thr Pro Asn Val Ser
470 475 480
Ser Ser Thr Ser Gly Phe Ala Ile Lys Pro Ala Ile Ala Gly Gly
485 490 495
Glu Ala Val Tyr Ser Gly Val Gln Ser Pro Arg Ser Gln Val Leu
500 505 510
Val Pro Gly Glu Ala Thr Thr Pro Val Gln Ser Asn Arg Leu Pro
515 520 525
Ser Pro Leu Ser Ser Ser Ser His Arg Ala Ala Ala Ser Gly Ser
530 535 540
Gly Lys Asn Ser Thr His Thr Ser Val Ser Pro Ala Ile Glu Ser
550 555 560
Arg Met Thr Ser Asp Pro Asp Glu Tyr Leu Leu Arg Tyr Ile Leu
565 570 575
Pro Leu Phe Arg Met Asp Asn His Gly Pro Lys Glu Ile Cys Gln
580 585 590
His Leu Tyr Lys Gly Cys Gln Gln Ser His Cys Asp Arg Ser His
595 600 605
His Leu Pro Tyr Arg Trp Gln Met Phe Val Tyr Thr Thr Trp Arg
610 615 620
Phe Gln Asp Met Glu Ser Ile Glu Gln Ala Tyr Cys Asp Pro His
630 635 640
Glu Leu Ile Leu Ile Glu Asn His Gln Ile Asn Phe Gln Lys Met
645 650 655
Cys Asp Ser Tyr Pro Ile Arg Arg Leu Ser Thr Pro Ser Tyr Glu
660 665 670
Lys Pro Leu Ser Ala Val Phe Ala Thr Lys Trp Ile Trp Tyr Trp
675 680 685
Asn Glu Phe Asn Glu Tyr Ile GIn Tyr Gly Asn Glu Ser Pro Gly
690 695 700
Thr Ser Ser Asp Ile Asn Ser Ala Tyr Leu Glu Ser Phe Phe Gln
710 715 720
Cys Pro Arg Gly Val Leu Pro Phe GIn Ala Gly Ser Gin Lys Tyr
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725 730

735

Glu Leu Ser Phe Gln Gly Met Ile Gln Thr Asn Ile Ala Ser Lys Thr

740 745

750

Gln Arg His Val Val Arg Arg Pro Val Phe Val Ser Ser Asn Asp Val

755 760

765

Glu Gln Lys Arg Arg Gly Pro Glu Gly Gly Arg Ser Ser Leu Glu Gly

770 775

780

Pro Arg Phe Glu GIn Lys Leu Ile Ser Glu Glu Asp Leu Asn Met His

785 790 795
Thr Gly His His His His His His
805
210> 4
Q11> 2424
<212> DNA
213> ANTJF3Y

<220>
223>

<400> 4

atggcagatc ccggggtatg ctgtttcatc accaagatcc
atgaccctgg aggaactget gggtgagatc aggetcccecg
ciggagacgg cggggeecga tegettegtg ctattggaga
actcggtctg tagtggctac tactcgagec cgegtetgec
ccctgegaca gectgecacet ctgecaagett aatctgeteg
tctcagegga acctctgecaa atattctcac gatgttctet
ctgaagaatc atgagctctc tgggcttaac caagaggagce
agecgaccctt ttttcctgee cgagatatge aagagttaca
acctgtggge ageccacagece atgegagaga ctccacatcet
aactgcagtt acctcaactg tctcaggtct cacaacctga
atcatgaggg agcacgggct gagtcctgat gtggtecaga
aacaaacacg ccaggaggaa cccgcctgge acgagagetg
ggcgeacaca gagacagaag caaaagcaga gaccgettcc
ctctcacctg ttgtctcace tctgggatct ggtccgecta
aaagattccc tggaggatgt gtctgtggat gtcacccaga
catgaccgtg cgcagctctce cccagtctca tctaaggetg
caaatgagag caagccaaga gttttcagag gatgggaatc
aatcgttctg attcatcatc aagtcgagcec tccgetgeca
gctgtggeca tgaaaatggg catggaggtic aagggcaaga

cgggtceccat ttttaaatag ttatattgat ggggtgacca

tgtgegececa
aggcgcagcet
ctggaggeca
gtcggaagta
gccggtgeca
cggaacagaa
tagcttgect
aaggagagsg
gtgagcactt
tggacagaaa
acatccagga
cccatccaca
ttcacaacag
gcecagatgt
agttcaagta
ctggtgttca
tagatgacat
aggtggcaca
aggaggctcce

tggaaaaagc

800

cgggggcegt
ctacgagetg
ggcegggate
ctgccagaga
ctatgcacag
cttccagatc
cctggtcecaa
ccgaaaacag
cacccggggce
ggtgttgacc
catctgcaac
ccgecagagge
tctagaattt
caccagctgt
ctiggggacg
aggacccagt
attttctagg
aagaaatgaa
agacatcgat

atcggtctea

60
120
180
240
300
360
420
480
540
600
660
720
780
840
900
960

1020
1080
1140
1200
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ggaattccag gcaaaaagtt cacagccaat gatctggaaa atttgctatt acttaacgac 1260
acttggaaga atgtggctaa gccccaggat ctgcagacca caggcagaat cactgacagt 1320
ggccaagaca aggcattcct gcagaataaa tatggaggaa acccagtgtg ggcaagtgea 1380
tccacccata atgccccaaa tggetctagt caaattatgg atgaaactcc taatgtctet 1440
aaaagtagta ccagtggttt tgccataaaa ccagcaattg ctggaggaaa agaagcagtc 1500
tattctggag ttcagagtcc gagaagccag gtcctagetg tgcctgggga ggetactacce 1560
cctgtacaga gcaacagget gcctcagteg cctctgtett cctcaageca cagagetgea 1620
gectetggga geectggeaa gaactccace catacctctg tgageccage catcgagtct 1680
tcaaggatga catcagaccc cgatgagtat ctcctacget acatcctaaa tcctttattt 1740
aggatggata atcatggccc gaaggaaatc tgtcaggacc atctgtacaa gggectgtcaa 1800
cagagccact gcgacaggag tcacttccat ctgecctace ggtggeagat gttcgtatat 1860
accacttgga gggacttcca ggacatggag tctatcgaac aggcctattg tgatccccac 1920
gttgaactca ttttgataga aaaccatcag atcaatttcc agaaaatgac ctgtgactcc 1980
taccccatec gacgectcte cactccctca tatgaggaaa agecacttag tgetgtettce 2040
gccaccaagt ggatttggta ttggaagaat gaatttaatg aatatatcca gtatgggaat 2100
gagagcccag gccacaccag ctctgacatc aactctgegt acctggagte tttcttecag 2160
tcttgtccca ggggagtttt gecattccag getggttcac agaagtacga gttaagettc 2220
caagggatga ttcagacaaa tatagcttcc aagactcaaa ggcatgttgt cagaaggcca 2280
gtatttgttt cttcgaacga tgtggagcag aagagaagag gtccagaggg cggecegetcg 2340
agtctagagg gcccgeggtt cgaacaaaaa ctcatctcag aagaggatct gaatatgeat 2400

accggtcatc atcaccatca ccat 2424

<210> 5

Q211> 311
{212> PRT
213> ALF5

<220>
223>
400> 5
Met Ala Asp Pro Gly Val Cys Cys Phe Ile Thr Lys Ile Leu Cys Ala
1 5 10 15
His Gly Gly Arg Met Thr Leu Glu Glu Leu Leu Gly Glu Ile Arg Leu
20 25 30
Pro Glu Ala Gln Leu Tyr Glu Leu Leu Glu Thr Ala Gly Pro Asp Arg
35 40 45
Phe Val Leu Leu Glu Thr Gly Gly Gln Ala Gly Ile Thr Arg Ser Val
50 55 60
Val Ala Thr Thr Arg Ala Arg Val Cys Arg Arg Lys Tyr Cys Gln Arg

4



200610114233. 5

i

o %18/281

65

Pro

His

Leu

Leu

Phe

145

Thr

Phe

Leu

Pro

Arg

225

Gly

Ser

Gly

Arg

Gly
305

Cys Asp

Tyr Ala

Ser Glu

115
Asn Gln
130

Leu Pro

Cys Gly

Thr Arg

Met Asp

195
Asp Val
210

Arg Asn

Ala His

Ser Gly

Thr Gly

275
Phe Glu
290

His His

210> 6

<211> 933
<212> DNA

213> ATF%)

<220>
223>

70 75 80
Ser Leu His Leu Cys Lys Leu Asn Leu Leu Gly Arg Cys
85 90 95
Gln Ser Gln Arg Asn Leu Cys Lys Tyr Ser His Asp Val
100 105 110
Gln Asn Phe Gln Ile Leu Lys Asn His Glu Leu Ser Gly
120 125
Glu Glu Leu Ala Cys Leu Leu Val Gln Ser Asp Pro Phe
135 140
Glu Ile Cys Lys Ser Tyr Lys Gly Glu Gly Arg Lys Gln
150 155 160
Gln Pro Gln Pro Cys Glu Arg Leu His Ile Cys Glu His
165 170 175
Gly Asn Cys Ser Tyr Leu Asn Cys Leu Arg Ser His Asn
180 185 190
Arg Lys Val Leu Thr Ile Met Arg Glu His Gly Leu Ser
200 205
Val Gln Asn Ile Gln Asp Ile Cys Asn Asn Lys His Ala
215 220
Pro Pro Gly Thr Arg Ala Ala His Pro His Arg Arg Gly
230 235 240
Arg Asp Arg Ser Lys Ser Arg Asp Arg Ser Cys Gly Arg
245 250 255
Gly Gly Ser Gly Gly Gly Thr Gly Gly Gly Ser Gly Gly
260 265 270
Gly Gly Ser Gly Gly Gly Asp Ile Gly Ala Lys Gly Pro
280 285
Gln Lys Leu Ile Ser Glu Glu Asp Leu Asn Met His Thr
295 300
His His His His

310
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<400> 6

atggcagatc ccggggtatg ctgtttcatc accaagatcc tgtgegeeca cgggggeegt 60
atgaccctgg aggaactgct gggtgagatc aggctcceecg aggegeaget ctacgagcetg 120
ctggagacgg cggggeeecga tegettegtg ctattggaga ctggaggcca ggecegggate 180
actcggtctg tagtggctac tactcgagec cgegtetgee gtcggaagta ctgccagaga 240
ccctgegaca gectgecacct ctgecaagett aatctgetcg geeggtgeca ctatgeacag 300
tctcagegga acctctgeaa atattctcac gatgttctct cggaacagaa cttccagatc 360
ctgaagaatc atgagctctc tgggcttaac caagaggagc tagcttgect cctggtecaa 420
agcgaccctt ttttcectgec cgagatatge aagagttaca aaggagaggg ccgaaaacag 480
acctgtggge agccacagcec atgegagaga ctccacatct gtgagcactt cacccggggc 540
aactgcagtt acctcaactg tctcaggtct cacaacctga tggacagaaa ggtgttgacc 600
atcatgaggg agcacgggct gagtcctgat gtggtccaga acatccagga catctgcaac 660
aacaaacacg ccaggaggaa cccgcctgge acgagagetg cccatccaca ccgeagagac 720
ggcgeacaca gagacagaag caaaagcaga gaccgttcct geggecgetc gagtggtgga 780
gectetggge gaggtacagg aggtggctca ggtgggegea ctggtggagg cagtggagst 840
ggcgatatcg gegecaaggg cccgeggttc gaacaaaaac tcatctcaga agaggatctg 900
aatatgcata ccggtcatca tcaccatcac cat 933
Q10> 7

211> 834

<212> PRT

213> ATJF%)

<220>

<223>

<400> 7

Met Ala Asp Pro Gly Val Cys Cys Phe Ile Thr Lys Ile Leu Cys Ala

1 5 10 15

His Gly Gly Arg Met Thr Leu Glu Glu Leu Leu Gly Glu Ile Arg Leu
20 25 30

Pro Glu Ala Gin Leu Tyr Glu Leu Leu Glu Thr Ala Gly Pro Asp Arg

35 40 45
Phe Val Leu Leu Glu Thr Gly Gly Gln Ala Gly Ile Thr Arg Ser Val
50 55 60

Val Ala Thr Thr Arg Ala Arg Val Cys Arg Arg Lys Tyr Cys Gln Arg

65 70 75 80

Pro Cys Asp Ser Leu His Leu Cys Lys Leu Asn Leu Leu Gly Arg Cys

85 90 95

His Tyr Ala Gln Ser Gln Arg Asn Leu Cys Lys Tyr Ser His Asp Val

100 105 110
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Leu Ser Glu Gln Asn Phe Gln Ile Leu Lys Asn His Glu Leu Ser Gly

Leu
Phe
145

Thr

Phe

Leu

Pro

Arg

225

Gly

Ser

Pro

Val

Gln

305

Gln

Ile

Ala

Glu

Leu

385

Gly

Leu

Asn

130

Leu

Cys

Thr

Met

Asp

210

Arg

Ala

Leu

Ser

Asp

290

Leu

Met

Phe

Lys

Val

370

Asn

Ile

Leu

115
Gln

Pro

Gly

Arg

Asp

195

Val

Asn

His

Glu

Pro

275

Val

Ser

Arg

Ser

Val

355

Lys

Ser

Pro

Asn

120 125
Glu Glu Leu Ala Cys Leu Leu Val Gln Ser Asp Pro Phe
135 140
Glu Ile Cys Lys Ser Tyr Lys Gly Glu Gly Arg Lys Gln
150 155 160
Gln Pro Gln Pro Cys Glu Arg Leu His Ile Cys Glu His
165 170 175
Gly Asn Cys Ser Tyr Leu Asn Cys Leu Arg Ser His Asn
180 185 190

Arg Lys Val Leu Thr Ile Met Arg Glu His Gly Leu Ser
200 205
Val Gln Asn Ile Gln Asp Ile Cys Asn Asn Lys His Ala
215 220
Pro Pro Gly Thr Arg Ala Ala His Pro His Arg Arg Gly
230 235 240
Arg Asp Arg Ser Lys Ser Arg Asp Arg Phe Leu His Asn
245 250 255
Phe Leu Ser Pro Val Val Ser Pro Leu Gly Ser Gly Pro
260 265 270
Asp Val Thr Ser Cys Lys Asp Ser Leu Glu Asp Val Ser
280 285
Thr Gln Lys Phe Lys Tyr Leu Gly Thr His Asp Arg Ala
295 300
Pro Val Ser Ser Lys Ala Ala Gly Val Gln Gly Pro Ser
310 315 320
Ala Ser Gln Glu Phe Ser Glu Asp Gly Asn Leu Asp Asp
325 330 335
Arg Asn Arg Ser Asp Ser Ser Ser Ser Arg Ala Ser Ala
340 345 350
Ala Gln Arg Asn Glu Ala Val Ala Met Lys Met Gly Met
360 365
Gly Lys Lys Glu Ala Pro Asp Ile Asp Arg Val Pro Phe
375 380
Tyr Ile Asp Gly Val Thr Met Glu Lys Ala Ser Val Ser
390 395 400
Gly Lys Lys Phe Thr Ala Asn Asp Leu Glu Asn Leu Leu
405 410 415
Asp Thr Trp Lys Asn Val Ala Lys Pro Gin Asp Leu Gln
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Thr

Asn

Ala

465

Lys

Lys

Ala

Gln

Pro

545

Ser

Asn

Asp

Phe

Asp

625

Val

Thr

Glu

Lys

His

705

Ser

Glu

Thr

Lys

450

Pro

Ser

Glu

Val

Ser

530

Gly

Arg

Pro

His

His

610

Phe

Glu

Cys

Lys

Asn

690

Thr

Cys

Leu

Gly

435

Tyr

Asn

Ser

Ala

Pro

515

Pro

Lys

Met

Leu

Leu

595

Leu

Gln

Leu

Asp

Pro

675

Glu

Ser

Pro

Ser

420 425 430
Arg Ile Thr Asp Ser Gly Gln Asp Lys Ala Phe Leu Gln
440 445
Gly Gly Asn Pro Val Trp Ala Ser Ala Ser Thr His Asn
455 460
Gly Ser Ser Gln Ile Met Asp Glu Thr Pro Asn Val Ser
470 475 480
Thr Ser Gly Phe Ala Ile Lys Pro Ala Ile Ala Gly Gly
485 490 495
Val Tyr Ser Gly Val Gln Ser Pro Arg Ser Gln Val Leu
500 505 510
Gly Glu Ala Thr Thr Pro Val Gln Ser Asn Arg Leu Pro
520 525
Leu Ser Ser Ser Ser His Arg Ala Ala Ala Ser Gly Ser
535 540
Asn Ser Thr His Thr Ser Val Ser Pro Ala Ile Glu Ser
550 555 560
Thr Ser Asp Pro Asp Glu Tyr Leu Leu Arg Tyr Ile Leu
565 570 575
Phe Arg Met Asp Asn His Gly Pro Lys Glu Ile Cys Gln
580 585 590
Tyr Lys Gly Cys Gln Gln Ser His Cys Asp Arg Ser His
600 605
Pro Tyr Arg Trp Gln Met Phe Val Tyr Thr Thr Trp Arg
615 620
Asp Met Glu Ser Ile Glu Gln Ala Tyr Cys Asp Pro His
630 635 640
Ile Leu Ile Glu Asn His Gln Ile Asn Phe Gln Lys Met
645 650 655
Ser Tyr Pro Ile Arg Arg Leu Ser Thr Pro Ser Tyr Glu
660 665 670
Leu Ser Ala Val Phe Ala Thr Lys Trp Ile Trp Tyr Trp
680 685
Phe Asn Glu Tyr Ile Gln Tyr Gly Asn Glu Ser Pro Gly
695 700
Ser Asp Ile Asn Ser Ala Tyr Leu Glu Ser Phe Phe Gln
710 715 720
Arg Gly Val Leu Pro Phe Gln Ala Gly Ser Gln Lys Tyr
725 730 735
Phe Gln Gly Met Ile Gln Thr Asn Ile Ala Ser Lys Thr
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740 745 750
Gln Arg His Val Val Arg Arg Pro Val Phe Val Ser Ser Asn Asp Val
755 760 765
Glu Gln Lys Arg Arg Gly Pro Glu Gly Gly Arg Ser Ser Gly Gly Gly
770 775 780
Ser Gly Gly Gly Thr Gly Gly Gly Ser Gly Gly Gly Thr Gly Gly Gly
785 790 795 800
Ser Gly Gly Gly Asp Ile Gly Ala Lys Gly Pro Arg Phe Glu Gln Lys
805 810 815
Leu Ile Ser Glu Glu Asp Leu Asn Met His Thr Gly His His His His
820 825 830

His His

210> 8
211> 2502
<212> DNA
213> ATF%

<220>

223>

400> 8

atggcagatc ccggggtatg ctgtttcatc accaagatcc tgtgcgcecca cgggggeegt 60
atgaccctgg aggaactgct gggtgagatc aggctccccg aggegcaget ctacgagetg 120
ctggagacgg cggggeecega tegettegtg ctattggaga ctggaggeca ggeegggate 180
actcggtctg tagtggctac tactcgagec cgegtcetgee gtecggaagta ctgecagaga 240
ccctgegaca geetgeacet ctgecaagett aatctgeteg geeggtgeca ctatgeacag 300
tctcagegga acctectgcaa atattctcac gatgttctct cggaacagaa cttccagatc 360
ctgaagaatc atgagctctc tgggcttaac caagaggagc tagcttgect cctggtccaa 420
agcgaccctt ttttcectgee cgagatatge aagagttaca aaggagaggg ccgaaaacag 480
acctgtggge agccacagec atgcgagaga ctccacatct gtgagcactt caccegggge 540
aactgcagtt acctcaactg tctcaggtct cacaacctga tggacagaaa ggtgttgacce 600
atcatgaggg agcacgggct gagtcctgat gtggtccaga acatccagga catctgcaac 660
aacaaacacg ccaggaggaa cccgectgge acgagagetg cccatccaca ccgcagagge 720
ggcgcacaca gagacagaag caaaagcaga gaccgcttcc ttcacaacag tctagaattt 780
ctctecacctg ttgtetcace tctgggatct ggtccgecta geccagatgt caccagetgt 840
aaagattccc tggaggatgt gtctgtggat gtcacccaga agttcaagta cttggggacg 900
catgaccgtg cgcagctctc cccagtctca tctaaggetg ctggtgttca aggacccagt 960

caaatgagag caagccaaga gttttcagag gatgggaatc tagatgacat attttctagg 1020
aatcgttctg attcatcatc aagtcgagcec tccgetgeca aggtggecaca aagaaatgaa 1080

gctgtggeca tgaaaatggg catggaggtc aagggcaaga aggaggcetcc agacatcgat 1140
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cgggtcccat
ggaattccag
acttggaaga
ggccaagaca
tccacccata
aaaagtagta
tattctggag
cctgtacaga
gectetggga
tcaaggatga
aggatggata
cagagccact
accacttgga
gttgaactca
taccccatcce
gccaccaagt
gagagecccag
tcttgtececa
caagggatga
gtatttgttt
agtggtggag
agtggaggtsg

gaggatctga

210> 9
211> 381
<212> PRT

ttttaaatag
gcaaaaagtt
atgtggctaa
aggcattcct
atgccccaaa
ccagtggttt
ttcagagtcc
gcaacaggct
gecctggeaa
catcagaccce
atcatggcce
gcgacaggag
gggacttcca
ttttgataga
gacgectete
ggatttggta
gccacaccag
ggggagtttt
ttcagacaaa
cttcgaacga
getetgeges
gcgatatcgg

atatgcatac

213> AT FH

220>
223>

<400> 9

ttatattgat
cacagccaat
gccccaggat
gcagaataaa
tggetetagt
tgccataaaa
gagaagccag
gcctcagteg
gaactccacc
cgatgagtat
gaaggaaatc
tcacttccat
ggacatggag
aaaccatcag
cactccctcea
ttggaagaat
ctctgacate
gccattccag
tatagcttce
tgtggagcag
aggtacagga
cgccaaggge

cggtcatcat

ggggtgacca
gatctggaaa
ctgcagacca
tatggaggaa
caaattatgg
ccagcaattg
gtcctagetg
cctetgtett
catacctctg
ctcctacget
tgtcaggacc
ctgecectace
tctatcgaac
atcaatttcc
tatgaggaaa
gaatttaatg
aactctgegt
getggttecac
aagactcaaa
aagagaagag
ggtggetcag
ccgeggtteg

caccatcacc

tggaaaaagc
atttgctatt
caggcagaat
acccagtgtg
atgaaactcc
ctggaggaaa
tgcctgggga
cctcaageca
tgagcccage
acatcctaaa
atctgtacaa
ggtggeagat
aggcctattg
agaaaatgac
agccacttag
aatatatcca
acctggagtc
agaagtacga
ggecatgttgt
gtccagaggg
gtgggggeac
aacaaaaact

at

atcggtctca
acttaacgac
cactgacagt
ggcaagtgca
taatgtctct
agaagcagtc
ggctactacc
cagagctgca
catcgagtct
tcetttattt
gggetgtcaa
gttcgtatat
tgatccccac
ctgtgactce
tgectgtette
gtatgggaat
tttettecag
gttaagettce
cagaaggcca
cggeegeteg
tggtggagsgce

catctcagaa

Met Ala Asp Pro Gly Val Cys Cys Phe Ile Thr Lys Ile Leu Cys Ala

1

5

10

15

His Gly Gly Arg Met Thr Leu Glu Glu Leu Leu Gly Glu Ile Arg Leu

20

25

30

Pro Glu Ala Gln Leu Tyr Glu Leu Leu Glu Thr Ala Gly Pro Asp Arg

1200
1260
1320
1380
1440
1500
1560
1620
1680
1740
1800
1860
1920
1980
2040
2100
2160
2220
2280
2340
2400
2460
2502
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Phe

Val

65

Pro

His

Leu

Leu

Phe

145

Thr

Phe

Leu

Pro

Arg

225

Gly

Ser

Gly

Val

Thr

305
Ala

Arg

Ser

Val

50

Ala

Cys

Tyr

Ser

Asn

130

Leu

Cys

Thr

Met

Asp

210

Arg

Ala

Ser

Thr

Asp

290

Ala

Cys

Arg

35

Leu

Thr

Asp

Ala

Glu

115

Gln

Pro

Gly

Arg

Asp

195

Val

Asn

His

Gly

Gly

275

Pro

Cys

Phe

Gln

40 45
Leu Glu Thr Gly Gly Gln Ala Gly Ile Thr Arg Ser Val
55 60
Thr Arg Ala Arg Val Cys Arg Arg Lys Tyr Cys Gln Arg
70 75 80
Ser Leu His Leu Cys Lys Leu Asn Leu Leu Gly Arg Cys
85 90 95
GIn Ser Gln Arg Asn Leu Cys Lys Tyr Ser His Asp Val
100 105 110
Gln Asn Phe Gln Ile Leu Lys Asn His Glu Leu Ser Gly
120 125
Glu Glu Leu Ala Cys Leu Leu Val Gln Ser Asp Pro Phe
135 140
Glu Ile Cys Lys Ser Tyr Lys Gly Glu Gly Arg Lys Gln
150 155 160
Gln Pro Gln Pro Cys Glu Arg Leu His Ile Cys Glu His
165 170 175
Gly Asn Cys Ser Tyr Leu Asn Cys Leu Arg Ser His Asn
180 185 190
Arg Lys Val Leu Thr Ile Met Arg Glu His Gly Leu Ser
200 205
Val GIn Asn Ile Gln Asp Ile Cys Asn Asn Lys His Ala
215 220
Pro Pro Gly Thr Arg Ala Ala His Pro His Arg Arg Gly
230 235 240
Arg Asp Arg Ser Lys Ser Arg Asp Arg Ser Cys Gly Arg
245 250 255
Gly Gly Ser Gly Gly Gly Thr Gly Gly Gly Ser Gly Gly
260 265 270
Gly Gly Ser Gly Gly Gly Asp Gly Arg Ala Ala Glu Pro
280 285
Ser Leu Glu Pro Trp Lys His Pro Gly Ser Gln Pro Arg
295 300
Asn Asn Cys Tyr Cys Lys Lys Cys Cys Phe His Cys Tyr
310 315 320
Thr Arg Lys Gly Leu Gly Ile Ser Tyr Gly Arg Lys Lys
325 330 335
Arg Arg Arg Ala Pro Gln Asp Ser Gln Thr His Gln Ala
340 345 350

Leu Ser Lys Gln Pro Arg Phe Glu Gln Lys Leu Ile Ser Glu Glu
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355

360

365

Asp Leu Asn Met His Thr Gly His His His His His His

370

210> 10

<211> 1143

<212> DNA

213> ATFF

<220>
223>

<400> 10

atggcagatc
atgaccctgg
ctggagacgg
actcggtetg
ccctgegaca
tctcagegga
ctgaagaatc
agecgacccett
acctgtggge
aactgcagtt
atcatgaggg
aacaaacacg
ggegeacaca
ggetetggss
ggcgatggee
agtcagcecta
gegtgtttea
cgaagagctc
gaacaaaaac

cat

210> 11
<C2l1> 194
<212> PRT

ccggggtatg
aggaactgct
cggggeecga
tagtggctac
gcetgeacct
acctctgcaa
atgagctctc
tttteetgee
agccacagcec
acctcaactg
agcacgggct
ccaggaggaa
gagacagaag
gaggtacagg
gegetgetga
ggactgettg
caagaaaagg
ctcaggacag

tcatctcaga

213> N5

375

ctgtttcatc
gggtgagate
tcgettegtg
tactcgagcc
ctgcaagctt
atattctcac
tgggcttaac
cgagatatgce
atgcgagaga
tctcaggtet
gagtcctgat
cccgeetgge
caaaagcaga
aggtggctca
gccagtagat
taacaattgce
cttaggcatce
tcagactcat

agaggatctg

accaagatcc
aggctceceeg
ctattggaga
cgegtetgee
aatctgctceg
gatgttctct
caagaggagc
aagagttaca
ctccacatct
cacaacctga
gtggtccaga
acgagagctg
gaccgttcct
ggtggggeca
cctagtctag
tattgtaaaa
tcctatggea
caagcttcte

aatatgcata

380

tgtgegececa
aggcgcagcet
ctggaggcca
gtcggaagta
geeggtgecea
cggaacagaa
tagcttgecet
aaggagageg
gtgagcactt
tggacagaaa
acatccagga
cccatccaca
geggeegete
ctggtggagg
agccetggaa
agtgttgett
ggaagaagcg
tatcaaagca

ccggtcatca

cgggggeegt
ctacgagctg
ggcegggatce
ctgccagaga
ctatgcacag
cttccagatce
cctggtccaa
ccgaaaacag
cacccgggsce
ggtgttgace
catctgcaac
ccgcagaggce
gagtggtgga
cagtggaggt
gcatccagga
tcattgctac
gagacagcga
geegeggtte

tcaccatcac

60
120
180
240
300
360
420
480
540
600
660
720
780
840
900
960

1020

1080

1140
1143
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<220»

(223>

<400> 11

Met Ala Asp Pro Gly Val Cys Cys Phe Ile Thr Lys Ile Leu Cys Ala
1 5 10 15

His Gly Gly Arg Met Thr Leu Glu Glu Leu Leu Gly Glu Ile Arg Leu
20 25 30
Pro Glu Ala Gln Leu Tyr Glu Leu Leu Glu Thr Ala Gly Pro Asp Arg
35 40 45
Phe Val Leu Leu Glu Thr Gly Gly Gln Ala Gly Ile Thr Arg Ser Val
50 55 60
Val Ala Thr Thr Arg Ser Ser Gly Gly Gly Ser Gly Gly Gly Thr Gly
65 70 75 80
Gly Gly Ser Gly Gly Gly Thr Gly Gly Gly Ser Gly Gly Gly Asp Gly
85 90 95
Arg Ala Ala Glu Pro Val Asp Pro Ser Leu Glu Pro Trp Lys His Pro
100 105 110
Gly Ser Gln Pro Arg Thr Ala Cys Asn Asn Cys Tyr Cys Lys Lys Cys
115 120 125
Cys Phe His Cys Tyr Ala Cys Phe Thr Arg Lys Gly Leu Gly Ile Ser
130 135 140
Tyr Gly Arg Lys Lys Arg Arg Gln Arg Arg Arg Ala Pro Gln Asp Ser
145 150 155 160
Gln Thr His Gln Ala Ser Leu Ser Lys Gln Pro Arg Phe Glu Gln Lys

165 170 175
Leu Ile Ser Glu Glu Asp Leu Asn Met His Thr Gly His His His His
180 185 190
His His
<210> 12
<211> 582
<212> DNA

213> AT %Y

220>
<223>

<400> 12

atggcagatc ccggggtatg ctgtttcatc accaagatcc tgtgegecca cgggggeegt 60
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atgaccctgg aggaactget

ctggagacgg cggggeeega

actcggtctg tagtggctac

ggtggctcag gtgggggeac

ccagtagatc ctagtctaga

aacaattgct attgtaaaaa

ttaggcatct cctatggecag

cagactcatc aagcttctct

gaggatctga atatgcatac

<210> 13

211> 285
<212> PRT
213> A5

<220>

<223>

<400> 13

gggtgagatc
tcgettegtg
tactcgatcg
tggtggagge
gcectggaag
gtgttgettt
gaagaagcgg
atcaaagcag

cggtcatcat

aggctcececg
ctattggaga
agtggtggag
agtggaggteg
catccaggaa
cattgctacg
agacagcgac
cegeggtteg

caccatcacc

aggcgcaget ctacgagetg
ctggaggeca ggeegggatce
gctetggggg aggtacagga
gcgatggeceg cgetgetgag
gtcagectag gactgettgt
cgtgtttcac aagaaaaggce
gaagagctcc tcaggacagt
aacaaaaact catctcagaa

at

Met Ala Asp Pro Gly Val Cys Cys Phe Ile Thr Lys Ile Leu Cys Ala

1

His

Pro

Phe

Val

65

Pro

His

Leu

Leu

Phe
145

5

10

15

Gly Gly Arg Met Thr Leu Glu Glu Leu Leu Gly Glu Ile Arg Leu

20

25

30

Glu Ala Gln Leu Tyr Glu Leu Leu Glu Thr Ala Gly Pro Asp Arg

35

40

45

Val Leu Leu Glu Thr Gly Gly Gln Ala Gly Ile Thr Arg Ser Val

50

55

60

Ala Thr Thr Arg Ala Arg Val Cys Arg Arg Lys Tyr Cys Gln Arg

70

75

80

Cys Asp Ser Leu His Leu Cys Lys Leu Asn Leu Leu Gly Arg Cys

85

90

95

Tyr Ala Gln Ser Gln Arg Asn Leu Cys Lys Tyr Ser His Asp Val

100

105

110

Ser Glu Gln Asn Phe Gln Ile Leu Lys Asn His Glu Leu Ser Gly

115

120

125

Asn Gln Glu Glu Leu Ala Cys Leu Leu Val Gln Ser Asp Pro Phe

130

135

140

Leu Pro Glu Ile Cys Lys Ser Tyr Lys Gly Glu Gly Arg Lys Gln
150

155

160

Thr Cys Gly Gln Pro GIn Pro Cys Glu Arg Leu His Ile Cys Glu His

o

120
180
240
300
360
420
480
540
582
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165

170

175

Phe Thr Arg Gly Asn Cys Ser Tyr Leu Asn Cys Leu Arg Ser His Asn
185

Leu Met Asp
195
Pro Asp Val
210
Arg Arg Asn
225
Gly Ala His

Ser Ser Leu

180

190

Arg Lys Val Leu Thr Ile Met Arg Glu His Gly Leu Ser

200

205

Val Gln Asn Ile Gln Asp Ile Cys Asn Asn Lys His Ala

215

220

Pro Pro Gly Thr Arg Ala Ala His Pro His Arg Arg Gly

230

235

240

Arg Asp Arg Ser Lys Ser Arg Asp Arg Ser Cys Gly Arg

245

250

255

Glu Gly Pro Arg Phe Glu Gln Lys Leu Ile Ser Glu Glu
265

260

270

Asp Leu Asn Met His Thr Gly His His His His His His

275

210> 14
<211> 855
<212> DNA

213> ATLF4)

<2207
223>

<400> 14

atggcagatc
atgaccctgg
ctggagacgg
actcggtetg
ccctgegaca
tctcagegga
ctgaagaatc
agcgaccctt
acctgtggge
aactgcagtt
atcatgaggg
aacaaacacg
ggcgeacaca
ggccegeggt

catcaccatc

ccggggtatg
aggaactgct
cggggeecga
tagtggetac
gectgeaccet
acctctgcaa
atgagctctc
ttttectgee
agccacagec
acctcaactg
agcacgggcet
ccaggaggaa
gagacagaag
tcgaacaaaa

accat

280

ctgtttecate
gggtgagatc
tcgettegtg
tactcgagcc
ctgcaagctt
atattctcac
tgggcttaac
cgagatatgc
atgcgagaga
tctcaggtet
gagtcctgat
ccegeectgge
caaaagcaga

actcatctca

accaagatcc
aggctceeeg
ctattggaga
cgegtetgee
aatctgcteg
gatgttctet
caagaggagc
aagagttaca
ctccacatct
cacaacctga
gtggtccaga
acgagagctg
gaccgtteet

gaagaggatc

285

tgtgegeeca
aggcgcagcet
ctggaggcca
gtcggaagta
geeggigeca
cggaacagaa
tagcttgect
aaggagaggsg
gtgagcactt
tggacagaaa
acatccagga
cccatccaca
gecggeegete

tgaatatgca

cgggggecegt
ctacgagctg
ggecegggate
ctgccagaga
ctatgcacag
cttccagatc
cctggtecaa
ccgaaaacag
cacccgggge
ggtgttgacc
catctgcaac
ccgecagaggce
gagtctagag

taccggtcat

60
120
180
240
300
360
420
480
540
600
660
720
780
840

855
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